PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 127, de 08/12/2017

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º -  DESIGNAR os professores abaixo mencionados, para constituírem

Comissão do Processo Seletivo 07/2017 do Departamento de

Ciências Econômicas do Centro de Ciências da Administração e

Socioeconômicas – ESAG/UDESC referente ao ano de 2017:

a) Economia Brasileira Contemporânea.

Banca Examinadora

Função Nome Universidade

Presidente Prof. Dr. Adriano de Amarante UDESC

Membro Prof.a Dr.a Patricia Bonini UDESC

Membro Prof. Dr.a Thais Waideman Niquito UDESC

Suplente Prof. Dr. Daniel Augusto de Souza UDESC

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 08 de dezembro de 2017.